SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

     TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Số:      /QĐ-THBL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Bảo Lộc, ngày 10 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng

năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát

tài sản thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Nghị

định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP;

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-SGDĐT ngày 8/3/2023 của Sở GD&ĐT tỉnh Lâm Đồng

về thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 109-KH/CBTHBL ngày 01/3/2023 của Chi bộ trường THPT

Bảo Lộc về thực hiện Kế hoạch số 104-KH/ThU ngày 28/2/2023 của Thành Ủy Bảo Lộc và

Chỉ thị số 25-CT/TU ngày 6/2/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường lãnh đạo,

chỉ đạo đối với công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-THBL ngày 10/3/2023 về kế hoạch thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng năm 2023 của trường THPT Bảo Lộc,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng

năm 2023 của trường THPT Bảo Lộc gồm các ông (bà) có tên sau :

1. Nguyễn Thị Thùy Phương; Chức vụ: Hiệu trưởng       - Trưởng ban

2. Hoàng Thị Thu Huyền; Chức vụ: Phó hiệu trưởng   - Phó trưởng ban

3. Vũ Thị Hiên; Chức vụ: P. Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn - Phó trưởng ban

4. Triệu Trung Kiên; Chức vụ: Phó hiệu trưởng   - Thành viên

5. Nguyễn Văn Dần; Chức vụ: Bí Thư Đoàn trường  - Thành viên

6. Nguyễn Thị Hương; Chức vụ: Thư ký hội đồng  - Thành viên

7. Hoàng Trung Sơn; Chức vụ: TPCM, Trưởng Ban TTrND - Thành viên

8. Hoàng Văn Thái; Chức vụ: Tổ phó tổ Sử-CD-TD-GDQP - Thành viên

9. Nguyễn Tuân Hợp; Chức vụ: Phó bí Thư Đoàn trường - Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyên

truyền, thực hiện và báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm

2023 trong nhà trường.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở GD&ĐT (Báo cáo);
- Chi bộ (Báo cáo);

- Như điều 3  (thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thùy Phương

		2023-03-10T07:48:21+0700

		2023-03-10T07:57:20+0700

		2023-03-10T07:57:20+0700